HEWI doucheglijstang met magnetische douchekophouder
900.33M00070
Technische veranderingen voorbehouden, 14.03.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mm
Eigenschappen
Douchestang, Systeem 900
verticale stang met recht op de muur uitgevoerde steunen, bevestigingsrozetten en magnetische
douchekophouder
Asmaat 600 mm, 88 mm diep
stangdiameter 32 mm, buisdikte 2 mm, rozetdiameter 70 mm
van hoogwaardig roestvrij staal, PVD-coating
douchekophouder van hoogwaardig roestvrij staal, PVD-coating
Geschikt voor handdouches van verschillende fabrikanten
eenvoudige en intuïtieve bediening met één hand
douchekophouder kan traploos worden bewogen, automatische bevestiging door magneten
slijtagevrij klemmechanisme
conische houder op de douchekophouder kan traploos worden gekanteld
inclusief corrosievrij en getest HEWI bevestigingsmateriaal voor wandmontage en afdichtband voor afdichting
van de boorpunten
Awards
Kleuren / Oppervlakken
WR (geborsteld nikkel) RB (geborsteld koper) CK (glanzend messing)
VT (geborsteld goud) LP (geborsteld messing) BZ (glanzend goud)
UN (glanzend brons) JL (glanzend nikkel)
SV (geborsteld brons) DP (glanzend koper)